

इसे वेबसाईट www.govtpressmp.nic.in से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 316]

भोपाल, गुरुवार, दिनांक 14 नवम्बर 2024—कार्तिक 23, शक 1946

सामान्य प्रशासन विभाग
(सूचना का अधिकार प्रकोष्ठ)
मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल
भोपाल, दिनांक 14 अक्टूबर 2024

क्र. एफ 3-1-2-0043-2023-सूअप्र-एक-9.—दिव्यांगजन अधिकार अधिनियम, 2016 (2016 का 49) की धारा 101 द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, मध्यप्रदेश दिव्यांगजन अधिकार नियम 2017 के नियम, 17 के उपबंधों के अधीन दिव्यांगजन के पदों के चिन्हांकन के लिए समिति, एतद्वारा, अनुसूची-एक में सामान्य प्रशासन विभाग (सूचना का अधिकार प्रकोष्ठ), मध्यप्रदेश राज्य सूचना आयोग के स्थापना में, अनुसूची-दो में विहित विशिष्टियों के अनुसार दिव्यांगजन के लिए आरक्षित पद चिन्हांकित करता है:—

अनुसूची "एक"

(1) सामान्य प्रशासन विभाग (सूचना का अधिकार प्रकोष्ठ), मध्यप्रदेश राज्य सूचना आयोग, भोपाल

Number F 3-1-2-0043-2023-GAD-RTI-I-9.- In exercise of the power conferred by Section 101 of the Rights of Person with Disabilities Act, 2016 (49 of 2016) under the provisions of Rule 17 of the Madhya Pradesh Rights of Persons with disabilities Rule, 2017, the Committee for identification of posts for person with disabilities, hereby identifies the posts reserved for persons with disabilities as per the specifications prescribed in Schedule-II, in the establishment of General Administration Department (Right to Information Cell) Madhya Pradesh State Information Commission in Schedule-1.

SCHEDULE "1"

(1) General Administration Department (Right to Information Cell) Madhya Pradesh State Information Commission, Bhopal.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
शैलबाला ए. मार्टिन, अपर सचिव.

अनुसूची-“दो”
विद्यालयों के लिए विन्धिकृत पदों की जानकारी

विभाग का नाम : सामान्य प्रशासन विभाग
शासकीय/अर्द्धशासकीय/निगम/अण्डल/स्वायत्त संस्थाएं/निकाय/विश्वविद्यालय एवं अन्य संस्थाओं का नाम : मध्यप्रदेश राज्य सूचना आयोग, भोपाल

पद की श्रेणी	पद/सर्वग का नाम	सीधी भर्ती के द्वारा भरे हुए पद	रिक्त पद (3-3a)	नियुक्तजनों के लिए विन्धिकृत पदों की कुल संख्या का कुल योग (10%)	दृष्टि योग्य और कम दृष्टि (1.5%) विन्धिकृत पद	भरे पद	रिक्त पद	भरे पद	रिक्त पद	गैर रिक्त पद	गैर पद	रिक्त पद	कुल योग (6+8+11+14)	कुल गैर पद (6+9+12+16)	कुल रिक्त पद (7+10+13+16)	रेलवे पदों की संख्या का योग				
																	विद्यालयों हेतु विन्धिकृत पद/भरे पद/रिक्त पदों की जानकारी			
1	2	3	3(a)	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
द्वितीय	सहायक प्रेड-3	11	4	1	1	--	1	--	--	--	--	--	1	--	--	--	1	--	1	1
योग		11	4	1	1	--	1	--	--	--	--	--	1	--	--	--	1	--	1	1